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Hraðvirkar,	öruggar,	mátlegar,	stigstærðar,	fjöltyngdar,	leitarhæfar,	leitarvélabjartaðar	vefsíður	fyrir	merkingarvefinn.

Með	Drupal	vefsíðum	og	vefhýsingu	fyrir	fyrirtæki.

Grunnviðskiptakynningarsíður	frá	$4.999.

Netverslunarsíður	frá	$7.999.

Samfélagsnet	og	vettvangar	frá	$19.999.

Enterprise	Business	Fyrirtækjasíður	frá	$39.999.

Við	hönnum,	búum	til	og	hýsum	drupal	vefsíðurnar	þínar	á	ofurhröðum	nethrattstýrðum	netþjónum	okkar.

Þetta	felur	í	sér	sjálfvirka	daglega	afrit,	auka	afrit	hvenær	sem	þú	býrð	til	sjálfur,	allar	skýrslur	sem	þú	vilt,	o.s.frv.

Aðrir	netfast	eiginleikar	eru	allir	innifalin:

Þrjú	stig	skyndiminni	sem	þú	getur	stillt	til	að	setja	í	skyndiminni	aðeins	það	efni	sem	þú	vilt	í	skyndiminni.

SOLR	leit	-	Fyrirtækjaleit	á	fyrirtækjastigi,

Wkhtmltopdf	-	Leyfðu	gestum	þínum	að	búa	til	PDF	skjal	af	vefsíðum	þínum	í	rauntíma	og	vista	eða	prenta	það,

Alþjóðavæðing	og	staðfærsla	-	Við	byggjum	og	hýsum	drupal	7	og	drupal	9	vefsíður	á	yfir	100	tungumálum	og	við
getum	bætt	þínum	við	þann	lista	ef	þú	gerist	viðskiptavinur.	Gæði	þýðinganna	eru	undir	þér	komið	-	við	útvegum	þér
frábært	kerfi	til	að	þýða	allt	á	vefsíðum	þínum,	jafnvel	hluti	sem	aðeins	leitarvélar	geta	séð	eins	og	lýsimerki	og	rdf	og
xml	,	merkingarfræðileg	vefgildi.

Móttækilegar	vefsíður,	farsíma-	eða	farsímavænar	sem	innihalda:	sjálfvirkar	vefstærðir	eða	að	hafa	margar	mismunandi
stærðir	vefsíður	fyrir	farsíma	og	síma,	spjaldtölvur,	stóra	skjái.

Mynd,	hljóð,	myndband	HD	Audio	HD	Video	-	hægt	að	breyta	stærð	fyrir	spjaldtölvur	og	farsíma.

Öruggur	SMTP	póstur	með	TLS,	port	587,	sem	hægt	er	að	senda	í	einu	eða	í	biðröð.

Sendu	með	tölvupósti	og	boðsaðgerðir	svo	að	gestir	þínir	geti	sent	vefsíður	þínar	til	vina	sinna	og	skapað	aukna	umferð
og	sölu	fyrir	síðuna	þína.

Leitarvélabestun	með	xml	vefkortum,	rdf	merkingarvef,	metatags	vélmenni.

E-Commerce	pallur	og	virkni	innbyggður.

Allar	síður	eru	stækkanlegar	og	breytanlegar	og	hafa	mikla	öryggis-	og	ruslpóstaðgerðir.

og	margt,	margt	fleira!

Kauptu	síðuna	þína	eða	hýsingu	núna	með	því	að	hafa	samband	við	okkur	með	því	að	nota	snertingareyðublaðið	okkar
með	kröfum	þínum	og	spurningum.

Þakka	þér	fyrir	að	heimsækja	NetFast.US!
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